
001 DIÁRIO ELETRÔNICO 
Data:  jS /05 /  nr-  - 

13 Jornal: 	  
Data: 	/ 	/ 	- 

- Pág.. 
Ediçãojaàqa.. 

Município de Catão Leônidas Marques 
Estado do Paraná 	 CNPJ 76.20B.834/0001-52 

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 - E-mail: pmcalema@certto.com.br  
CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR 

PORTARIA N°406/2017 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1° - CONCEDER 01 (Uma) DIÁRIA às Servidoras 

Municipais abaixo relacionadas, de forma reduzida, atendendo o Inciso I, § 1°, Art. 4°, 

da Lei 2201/2017» em virtude de Viagem à Cascavel — PR, para participar do Quinto 

Módulo do Curso "JUSTIÇA RESTAURATIVA", a ser realizado no dia 17 de Maio de 

2017. 

Servidor Carqo 

 

   

- Adriely Maria Portes 	 Psicóloga 

- Andressa Amaral 	 Assistente Social 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, 

Estado do Paraná, em 16 de Ma 

C UDIOMI O QUADRI 

PREFEITO MUNICIPAL 
PUBLICADO 


	00000001

